#### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

# о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении №2-Т-17

«11» января 2017 года

город Липецк

Я, руководитель Липецкого УФАС России Поткина И.В., рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №2-Т-17, возбужденного в отношении должностного лица – <...> (ранее исполняющей функции председателя единой комиссии ОКУ "Центр кластерного развития туризма Липецкой области"), <...>, содержащие данные о совершении административного правонарушения, предусмотренного ч.6 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

#### $O \Pi P E \Delta E \Lambda M \Lambda$ :

Назначить дело об административном правонарушении №2-Т-17, возбужденное в отношении должностного лица – <...> (ранее исполняющей функции председателя единой комиссии ОКУ "Центр кластерного развития туризма Липецкой области"), к рассмотрению на «24» января 2017 года в 10 часов 00 минут по адресу: г.Липецк, пл.Плеханова, д.1, кабинет №506.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении №3-Т-17

«11» января 2017 года

город Липецк

Я, руководитель Липецкого УФАС России Поткина И.В., рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №3-Т-17, возбужденного в отношении

должностного лица – заместителя председателя единой комиссии ОКУ "Центр кластерного развития туризма Липецкой области" <...>, содержащие данные о совершении административного правонарушения, предусмотренного ч.6 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело об административном правонарушении №3-Т-17, возбужденное в отношении должностного лица – заместителя председателя единой комиссии ОКУ "Центр кластерного развития туризма Липецкой области" <... >, к рассмотрению на «24» января 2017 года в 10 часов 30 минут по адресу: г.Липецк, пл.Плеханова, д.1, кабинет №506.

Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, обязательна. При себе иметь паспорт.